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Komentarz - Być przygotowanym na wszystko
Wielu z nas szuka sensu życia. Często jednocześnie łudzimy się, że wszystko zrobi za nas Bóg. Tymczasem to jest nasze

zadanie, aby odkrywając własne powołanie, poświęcić się realizacji planu, który przygotował dla nas Bóg. Nie jest to łatwe, bo

jest dziś wielu przeciwników Boga. Chcą oni żyć tak, jakby Go nie było i zagłuszają Jego głos w swoim sumieniu. Wmawiają

przy okazji innym, że On nami się nie zajmuje i Go przecież nie ma…

Jezus uczy nas, że nasze życie zależy od Tego, który nas stworzył. Nie wszyscy to pojmują. Dlatego trzeba nam, aby swoją

postawą otwartości, dobroci i życzliwości otwierać się na tych, którzy nie tylko, że nie wierzą w działanie Boga, ale działają

przemocą w sposób jawny przeciw Niemu. Dlatego często są prześladowania i ciężko pogodzić się, że Bóg oczekuje od nas tak

wielkiego poświęcenia. Tym bardziej potrzeba modlitwy, aby zmienić serca z kamienia, oczy ze ślepoty, uszy z niechęci słu-

chania tego, czego chce od nas Bóg… 
Mariusz Han SJ

Ewangelia Ewangelia (Łk 21, 5-19)(Łk 21, 5-19)

Jezus zapowiada prześladowania swoich wyznawców
Gdy niektórzy mówili o świątyni, że jest przyozdobiona pięknymi kamieniami

i darami, Jezus powiedział: «Przyjdzie czas, kiedy z tego, na co patrzycie, nie

zostanie kamień na kamieniu, który by nie był zwalony».

Zapytali Go: «Nauczycielu, kiedy to nastąpi? I jaki będzie znak, gdy to się dziać

zacznie?»

Jezus odpowiedział: «Strzeżcie się, żeby was nie zwiedziono. Wielu bowiem

przyjdzie pod moim imieniem i będą mówić: „To ja jestem” oraz: „Nadszedł

czas”. Nie podążajcie za nimi! I nie trwóżcie się, gdy posłyszycie o wojnach

i przewrotach. To najpierw „musi się stać”, ale nie zaraz nastąpi koniec».

Wtedy mówił do nich: «„Powstanie naród przeciw narodowi” i królestwo prze-

ciw królestwu. Wystąpią silne trzęsienia ziemi, a miejscami głód i zaraza; ukażą

się straszne zjawiska i wielkie znaki na niebie.

Lecz przed tym wszystkim podniosą na was ręce i będą was prześladować.

Wydadzą was do synagog i do więzień oraz z powodu mojego imienia wlec was

będą przed królów i namiestników. Będzie to dla was sposobność do składania

świadectwa. Postanówcie sobie w sercu nie obmyślać naprzód swej obrony. Ja

bowiem dam wam wymowę i mądrość, której żaden z waszych prześladowców

nie będzie mógł się oprzeć ani sprzeciwić.

A wydawać was będą nawet rodzice i bracia, krewni i przyjaciele i niektórych

z was o śmierć przyprawią. I z powodu mojego imienia będziecie w nienawiści

u wszystkich. Ale włos z głowy wam nie spadnie. Przez swoją wytrwałość ocali-

cie wasze życie».
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Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.
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4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517
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br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:00 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

33. Niedzie la zwykła - 13 listopada
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Zbigniew Aponowicz, w 2. rocznicę śmierci; śp.
Władysława i Stanisław Kubisztal; o błogosławieństwo
dla rodzin Aponowicz i Kubisztal

13:00 O zdrowie i błogosławieństwo dla Kacpra i Filipa oraz
Kamili

19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących

się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 14 listopada
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Piotr Zawadzki
19:00 Wypominkowa

Wtorek - 15 listopada
8:00 Zbiorowa

    18:00 Śp. Teresa Zając
19:00 Wypominkowa

Środa - 16 listopada
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 Za duszę śp. Mieczysława Maciaszek, w 17-tą rocznicę
śmierci

19:00 Wypominkowa

Czwartek - 17 listopada
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp.: Teresa Zając; Franciszek, Anna i Katarzyna Zając;
Józef i Joanna Górka; Eugeniusz Górka; George
Planica; Janina i Michał Worytko; Jan Wiśniewicz;
Czesia Sawicki

19:00 Wypominkowa

Piątek - 18 listopada
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Halina Blak
19:00 Wypominkowa

Sobota - 19 listopada
8:00 Zbiorowa

19:00 Wypominkowa



P O R A D N I A R A C H E LP O R A D N I A R A C H E L

1.1. Grupa wsparcia dla rodziców po poronieniu lub
innej stracie dziecka, będzie spotykać się w każdą
pierwszą niedzielę miesiąca, o godz. 5:00 pm, w po -
radni Rachel przy pa rafii św. Konstancji. 

Kontakt : s. Maksymiliana Kamińska, tel. 773 656 7703

2.2. Codzienny, bezpłatny dyżur psychologa w poradni
Rachel dla osób, które cierpią z powodu dokonanej
abor cji.

Zapisy : 773 656 7703. Zapewniamy pełną dyskrecję.
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MODLITWA W DUCHU

12 listopada 2022
godz. 20:00

ZAPRASZAMY !

DRUGA SOBOTA MIESIĄCA



Jej wiara nie była na pokaz – była jej życiem. Była wpisana w codzien-
ność. Czas modlitwy, sposób bycia i zasady, którymi się kierowała i to jak była
dla innych wypływało z serca, a ono biło dla Boga. Siedemnastoletnia
Karolina Kózkówna zginęła w listopadzie 1914 roku, broniąc swej godności
i czystości.

Dom – niewielka, drewniana chata pokryta strzechą. Sąsiedzi nazywali go
„Betlejemką” albo „Kościółkiem”. Mieszkała w nim rodzina Kózków – Jan
i Maria oraz ich jedenaścioro dzieci. Wśród nich ta, którą 18 listopada wspo-
mina Kościół – błogosławiona Karolina.

Była w nich dająca siłę zwyczajność – wypełnione od świtu do wieczora
ciężką pracą dni, które zaczynali w imię Boże, aż do pacierza, po którym go
kończyli. Stała dbałość o obecność Boga w codzienności sprawiła, że w chwili
próby Karolina Kózkówna znalazła w sobie wolę walki o własną godność
i czystość nawet za cenę męczeńskiej śmierci. Jaka była ta „niezwykła
codzienność” licznej wiejskiej rodziny z przełomu XIX i XX wieku, ukrytej
gdzieś daleko na prowincji, w małej podtarnowskiej wiosce Wał Ruda? Jakie

było życie tej, która stała się opiekunką Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży oraz Ruchu Czystych Serc?

Karolina urodziła się w sierpniu 1898 roku. Rosła w rodzinie, w której od pierwszych dni słyszała słowa modlitwy.
W jej domu wiara była spleciona z życiem. Rodzice należeli do Apostolstwa Modlitwy, Żywego Różańca oraz Bractw
Wstrzemięźliwości i Komunii św. wynagradzającej. U Kózków spotykali się sąsiedzi, by czytać Pismo Święte, żywoty
świętych czy też prasę religijną. Dodatkowo, wuj dziewczynki dbał o mieszkańców wsi. W jego udostępnianej miesz-
kańcom bibliotece kwitło wspólnotowe wiejskie życie i to duchowe, i to społeczne. Z czasem nawet Karolina pomagała
w prowadzeniu tej swego rodzaju wiejskiej świetlicy.

Nie powinno więc być zaskoczeniem, że w takim właśnie otoczeniu życie duchowe dziewczynki miało się czym
nasycać. Kiedy trafiła do podstawowej szkoły ludowej, a jeszcze później na kursy uzupełniające, okazała się bardzo
dobrą uczennicą, ale to wiedza z zakresu religii wyróżniała ją szczególnie. Pomagała zrozumieć Boże sprawy młod-
szym, rówieśnikom i starszym. Podobno i ksiądz z tej mądrości korzystał. Urodzona katechetka – tak określają ją nie-
którzy.

Przy tym jej życie modlitewne, a czas modlitwy zaczynał się wcześnie rano, a z wieczora stawał się nocą, częste
uczestnictwo we Mszy świętej, do tego praca w gospodarstwie, nie uniemożliwiało jej wspierania innych. Opiekowała
się starszymi, schorowanymi. Ponadto w swojej parafii należała do Towarzystwa Wstrzemięźliwości, Apostolstwa
Modlitwy, Arcybractwa Wiecznej Adoracji Najświętszego Sakramentu. Jej aktywność była zadziwiająca. Ona wiedzia-
ła-czuła, że Pan Jezus na nas patrzy. Dla wielu była wzorem. Pilna w wykonywaniu zadań, obowiązkowa, skromna, bo
jak mówiła: „Nie chcę się stroić, bo by mnie pycha ponosiła i nie mogłabym się modlić”. Do tego wrażliwa, nie akcep-
towała nieprzyzwoitych żartów czy słów. Niektórzy nawet komentowali: Uważajcie, bo jest tu ta tercjarka, to znowu
będzie boleć, jak coś złego powiemy.

Żeby się dostać do nieba, jakby tam było dobrze – tego pragnęła Karolina.

Dusza pierwsza do nieba – tak powiedział o niej jeden ze świadków w procesie beatyfikacyjnym. Niestety ten
moment przejścia był jakże dramatyczny. Karolina Kózkówna zginęła, kiedy miała 17 lat. Stało się to 18 listopada 1914
roku. Był początek I wojny światowej. We wsi pojawili się Rosjanie i jeden z nich – Kozak uprowadził ją do lasu.
Broniła się pragnąc zachować czystość, którą ślubowała. Udało się, ale za opór zapłaciła życiem. Po kilkunastu dniach
w lesie znaleziono jej zmasakrowane szablą ciało.

Pogrzeb dziewczyny okazał się wielką manifestacją postaw patriotyczno-religijnych. Tysiące uczestniczących
w nim mieszkańców odprowadzało, tę której życie było spójne. Było świadectwem wiary. Karolina Kózkówna oddała
je za to czym żyła. I właśnie z symbolem męczeństwa, palmową gałązką jest przedstawiana w ikonografii.

Joanna Pawełczak - deon.pl

Miłość Boga nad życie – bł. Karolina Kózkówna



Św. Elżbieta Węgierska
opiekunka ubogich

Elżbieta urodziła się w 1207 r. w Bratysławie w ro -
dzinie królewskiej. Jej ojcem był Andrzej II, król Węgier.
Już jako czteroletnia dziewczynka zamieszkała w Wart -
burgu i została zaręczona z Ludwikiem IV, późniejszym
landgrafem Turyngii. Mając czternaście lat wyszła za nie-
go za mąż. Bóg obdarzył ich trójką dzieci. W 1227 roku,
w czasie wyprawy krzyżowej, umarł jej mąż. To bolesne
doświadczenie jeszcze bardziej otworzyło Elżbietę na
życie duchowe i pogłębioną relację z Bogiem.

Zostawszy wdową w wieku dwudziestu lat, poświę-
cała wiele czasu na wychowanie dzieci, uczyn ki miłosier-
dzia i modlitwę. Przeniosła się do Marburga, gdzie ufun-
dowała szpital, w którym sama posługiwała chorym.
Z wielką dbałością opatrywała rany chorym na trąd, le -
czy ła kalekich. Rozdała pokaźną sumę pieniędzy ubogim
i pokrzywdzonym. Najbliższa arystokratyczna rodzina
uz nała jej postępowanie za szaleństwo.

Ona jednak coraz bardziej pragnęła całkowicie od -
dać się Bogu, dlatego powierzając swoje dzieci opieku-
nom, w 1228 roku Elżbieta złożyła ślub wyrzeczenia się
świata i stała się tercjarką św. Franciszka. Biedaczyna
z Asyżu był dla niej wzorem, dlatego szpital, który zało-
żyła, nosił jego imię. Od niego uczyła się wzgardy dla
ziemskich bogactw oraz wrażliwości wobec ubogich.
Naj biedniejszych i odrażających sadzała do swego stołu.

Zmarła 17 listopada 1231 roku, wyczerpana surowy-
mi pokutami i wytężoną pracą w szpitalu przy posługiwa-
niu chorym. Zaledwie cztery lata później kanonizował ją
papież Grzegorza IX. Do jej grobu przybywali pielgrzy-
mi, którzy otrzymywali łaski cudownego uzdrowienia.

"Święta Elżbieta przedstawiana jest w stroju królew-
skim albo z naręczem róż w fartuchu. Powstała bowiem
legenda, że mąż zakazał jej rozdawać ubogim pieniądze
i chleb. Gdy pewnego razu przyłapał ją na wynoszeniu
bułek w fartuchu i kazał jej pokazać, co niesie, zobaczył
róże, mimo że była to zima. Jej atrybutami są także: kilka
monet i różaniec".

Listopad 2022
Za dzieci, które cierpią 

Módlmy się, aby dzieci, które cierpią – te, któ-
re żyją na ulicy, ofiary wo jen, sieroty – miały
dostęp do edukacji i mogły na nowo zaznać
uczucia ze strony rodziny.

Intencje Papieskiej Światowej
Sieci Modlitwy

Z listu św. Józefa Pignatellego, SJ 
do rodzonego brata Joachima, hrabiego de Fuentes

w obliczu kasaty Zakonu

Czternaście lat temu zdecydowałem się na to życie zakonne
w Towarzystwie Jezusowym i wtedy okazałem pragnienie, żeby
się udać na misje do Indii, przełożeni jednak, nie chcąc narazić
się na przykrości ze strony naszej rodziny, nie chcieli mnie
wysłuchać. Teraz zaś nic mnie nie zmusi do opuszczenia Towa -
rzystwa Jezusowego, w którym postanowiłem żyć i um rzeć.

Teraz właśnie doręczono mi zawiadomienie, że możemy
opuścić okręt i udać się do szpitala w mieście Calvi. Z pewno-
ścią nie można się spodziewać szczęścia na tym świecie, ale też
kłopoty nie przekroczą z nami bramy śmierci. Jeżeli wkrótce
zakończę dni mojego życia i pójdę do nieba, obiecuję, że będę
się za was modlił, by także was Pan Bóg do siebie powołał, kie-
dy się wasze życie już skończy.

Jeżeli jeszcze raz napiszecie do mnie list, proszę was,
byście ani jednym słowem nie wspominali o porzuceniu mojego
powołania. Owszem, proszę, byście się i w Rzymie nie starali
o to, bym mógł przejść do jakiegoś innego zakonu, bo na to nig-
dy się nie zgodzę, nawet gdybym musiał to życie tysiąc razy
utracić. Niech wam Bóg daje szczęście we wszystkim.

Wasz brat, Józef Pignatelli Towarzystwa Jezusowego.



Program: 12 kroków ku pełni życia - Wreszcie żyć12 kroków ku pełni życia - Wreszcie żyć

Program rozwoju duchowego dla chrześcijan z elementami psychoedukacji to osobista i duchowa praca inspiro-
wana w znacznym stopniu tekstami biblijnymi i refleksją psychologiczną.

Oczekiwane cele:
1. Kto jest świadom swoich problemów, temu proponowany program pracy
pomoże odnaleźć się na nowo, uporządkować, zrównoważyć i zrozumieć
występujące uczucia, przeżycia i doświadczenia.

2. Osoby z różnorodnymi, ukrytymi dla nich samych problemami przez pra-
cę osobistą i w grupie uwrażliwią samych siebie. Skonfrontują się z pyta-
niem: „Jakie szanse rozwoju stoją przede mną?”, „Z czego muszę zrezygno-
wać, aby pójść dalej?” Nauczą się radzić sobie z osobistymi problemami.

3. Osoby pragnące lepiej poznać same siebie i rozwinąć własną osobowość
mogą potraktować biblijne wskazania jako punkt wyjścia do osobistej reflek-
sji i dostrzec rezonans, jaki wywołuje w nich Boże wezwanie. Mogą posta-
wić sobie pytanie i poszukiwać na nie odpowiedzi. Właściwą odpowiedź
znajdą w refleksji nad Słowem Bożym.

Zainteresowane osoby zapraszamy w środę, 
16 listopada, o godz. 20:00, do Auli Jana Pawła IITel. 773.865.4955 & 773.322.3820



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dzisiaj (13 listopada) Zrzeszenie Literatów Polskich i  Teatr "Rze -
picha" zapraszają na patriotyczną biesiadę. Biesiada rozpocznie się
o godz. 14:00 w Kawiarence JOM.

***
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w ponie-
działek św. Józefa Pignatellego (SJ); we wtorek św. Alberta Wiel -
kiego; w środę świętych Rocha Gonzaleza, Alfonsa Rodrigueza
i Jana del Castillo (SJ); w czwartek św. Elżbiety Węgierskiej (imieni-
ny p. Eli z biura); w piątek bł. Karoliny Kózkówny.

***
W przyszłą niedzielę Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata.
Zbierzemy drugą tacę, zarządzoną przez Archidiecezję Chicago,
w ramach Katolickej Kampanii na rzecz Rozwoju Człowieka. 

***
W czwartek, po Mszy wieczornej, będzie kolejne spotkanie biblijne
o ewangelii św. Łukasza.

***
Zachęcamy do uczestniczenia w Mszach „wypominkowych”, które
odprawiamy przez cały listopad o godz. 19:00. Po tych Mszach od -
mawiamy różaniec za zmarłych. Ciągle można jeszcze składać kartki
z wypominkami.

***
Rozpoczyna się kolejny cykl warsztatowych spotkań “12 kroków ku
pełni życia”. Zainteresowane osoby zapraszamy w środę, 16 listopa-
da, do Auli Jana Pawła II, o godz. 20:00

***
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po mszach nie-
dzielnych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki
oraz spotkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Sma -
kowski Deli.

***
Wraz z biurem RekTravel zapraszamy na pielgrzymkę do Matki Bo -
żej z Guadalupe w Meksyku. Termin: 7-16 grudnia br. Więcej infor-
macji oraz zapisy w biurze RekTravel.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Sole -
nizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia
i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia.

Szczęść Boże!

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

ANNA

PURYMSKA

REAL ESTATE BROKER

847‐830‐0998
mówię po polsku

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

See
Your Ad

in CC OO LL OO RR
Call J.S. Paluch Today!
1.800.621.5197

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


